
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

12 

11 

10 

13 

クククククククククククク 

E-OPEN 

E-OPEN 

E-OPEN 

E2000-R 

名名名名名名名名 

小小 佳佳 

松小 晃晃 

杉杉 哲哲 

福福 隆隆 

Club 

TKｽｽｽｽ 

GARAGE松小 

GARAGE松小 

TKｽｽｽｽ 

Model/Engine 

E46 

GARAGE松小M3/E36 

GARAGE102杉杉杉/E36 

BE19 

Laps 

10 

10 

10 

9 

Total Time 

10:58.782 

10:59.165 

11:28.507 

11:15.260 

差差差差 

0.383 

29.725 

1 Lap 

BestLap 

1:04.250 

1:04.642 

1:05.790 

1:13.587 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

0.383 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

95.631 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ 

1:04.250 

ベベベベベベベベベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

98.054 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

12 - 小小 佳佳 

作作作： 2018/11/11 15:54:10 

主主：ﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚｽﾚ㈱ 

天天：晴れ 

コﾚコ状状：ドﾚド 

Orbits 

www.mylaps.com 

ﾚドララコ： 鈴鈴ツドラツﾚツツツ 

WRC東東スススススススススス2018 第3戦 

Euro-OPEN/Euro2000チチチチチ 

決決 

チレレ (10 周周周) 開開開開 15:41:24 

フフフレレ 1.750 km 

2018/11/11 15:35 


